

**Løkken Tømrer ApS**  
**Egevej 45, 9480 Løkken**

---

**Årsrapport for**  
**5. marts - 31. december 2018**

---

**CVR-nr. 39 39 61 22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2019.

---

Lotte Christina Madsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 5. marts - 31. december 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Løkken Tømrer ApS  
Egevej 45  
9480 Løkken

CVR-nr.: 39 39 61 22  
Stiftet: 5. marts 2018  
Regnskabsår: 5. marts - 31. december

**Direktion** Lotte Christina Madsen, Direktør

**Revisor** Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Bredgade 29  
7160 Tørring

**Bankforbindelse** Dronninglund Sparekasse

**Modervirksomhed** ManPower Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at drive tømrer- og montagevirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 295.521 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 135.589 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	5/3 2018 - 31/12 2018
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>295.521</b>
1 Personaleomkostninger	-106.964
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.667
<b>Driftsresultat</b>	<b>174.890</b>
Andre finansielle indtægter	2.044
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.375
<b>Resultat før skat</b>	<b>175.559</b>
3 Skat af årets resultat	-39.970
<b>Årets resultat</b>	<b>135.589</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	135.589
<b>Disponeret i alt</b>	<b>135.589</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	<u>31/12 2018</u>
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	98.333
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>98.333</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>98.333</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	65.816
Andre tilgodehavender	121.000
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	86.008
Periodeafgrænsningsposter	3.271
Tilgodehavender i alt	<u>276.095</u>
Likvide beholdninger	<u>164.438</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>440.533</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>538.866</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>	<u>31/12 2018</u>
Note	
<b>Egenkapital</b>	
4 Virksomhedskapital	50.000
5 Overkurs ved emission	62.000
6 Overført resultat	<u>135.589</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>247.589</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	<u>3.900</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>3.900</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	120.271
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	36.070
Anden gæld	<u>131.036</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>287.377</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>287.377</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>538.866</u></b>

**7 Eventualposter**

**Noter**

---

	5/3 2018 - 31/12 2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	106.117
Andre omkostninger til social sikring	847
	<b>106.964</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	1.375
	<b>1.375</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	36.070
Årets regulering af udskudt skat	3.900
	<b>39.970</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 5. marts 2018	50.000
	<b>50.000</b>
<b>5. Overkurs ved emission</b>	
Overkurs ved emission 5. marts 2018	62.000
	<b>62.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	135.589
	<b>135.589</b>

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ManPower Holding ApS, CVR-nr. 37064769 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.